
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Zabezpieczenie (poprzez uszczelnienie) przeciekających elementów dachu budynku, zlokalizowanego przy ulicy Barskiej 12
w Krakowie, (...) w celu zapobieżenia dalszemu niszczeniu budynku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o.

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350641392

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Nowohucka 1

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-580

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 64 62 202

1.4.8.) Numer faksu: +48 12 64 62 350

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.wolnik@mpo.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpo.krakow.pl/pl/main

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-148033c5-f729-11ee-b016-82aaee56c84c

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00312473

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt
5 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zabezpieczenie (poprzez uszczelnienie) przeciekających elementów dachu budynku, zlokalizowanego przy ulicy Barskiej 12
w Krakowie, (...) w celu zapobieżenia dalszemu niszczeniu budynku.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiot zamówienia obejmuje zabezpieczenie (poprzez uszczelnienie) przeciekających elementów dachu budynku,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312473/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy - Usługi



zlokalizowanego przy ulicy Barskiej 12 w Krakowie, membraną PCV wraz z wykonaniem koryta odwadniającego oraz
nowymi obróbkami blacharskimi w celu zapobieżenia dalszemu niszczeniu budynku.

3.8.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-04-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
od 2024-04-05 do 2024-04-19

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STABO s.c Stanisław Jonik,
Bartłomiej Jonik, Małgorzata Łącka

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 123057967

4.3.3.) Ulica: ul. Handlowców 2

4.3.4.) Miejscowość: Modlniczka

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-085

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 461746,92 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00286846/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-04-18

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zachodzi konieczność zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy z uwagi na wykonanie prac dodatkowych, wskazanych
w treści protokołu konieczności z dnia 18.04.2024 r., których nie uwzględniono w zamówieniu podstawowym, a które są
niezbędne do wykonania zamówienia objętego przedmiotem Umowy.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
§ 2 ust. 1 Umowy otrzymuje nowe brzmienie:
„Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot Umowy w terminie:
1) nie później niż do dnia 19.04.2024 r. - 95% zakresu przedmiotu Umowy,
2) nie później niż do dnia 26.04.2024 r. - 100% zakresu przedmiotu Umowy.”

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 29575

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

1. Aneks wchodzi w życie z chwilą jego podpisania.
2. Pozostałe postanowienia Umowy nie ulegają zmianie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00312473/01 z dnia 2024-05-07

2024-05-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 5 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Zabezpieczenie (poprzez uszczelnienie) przeciekających elementów dachu budynku, zlokalizowanego przy ulicy Barskiej 12 w Krakowie, (...) w celu zapobieżenia dalszemu niszczeniu budynku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o. o.
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 350641392
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Nowohucka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-580
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 64 62 202
	1.4.8.) Numer faksu: +48 12 64 62 350
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: beata.wolnik@mpo.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpo.krakow.pl/pl/main
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-148033c5-f729-11ee-b016-82aaee56c84c
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00312473
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-05-07

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-04-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): STABO s.c Stanisław Jonik, Bartłomiej Jonik, Małgorzata Łącka
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 123057967
	4.3.3.) Ulica: ul. Handlowców 2
	4.3.4.) Miejscowość: Modlniczka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-085
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 461746,92 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00286846/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-04-18
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 29575
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


